
      Z á p i s  
                                    z 65. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                                     konané dne 26.06.2013 
 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Přítomni : Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Košulič, Ing. Svobodová, p. Pavlík, Bc. Mílek, 
                  p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková, Mgr. Janištin  
Zařazení mimořádného materiálu : 
25.A) 2400/11 Přestavba pavilonu ZŠ Horníkova na MŠ – výběr nejvhodnější nabídky,  
                        návrh smlouvy 
9.A) 2500 /6  Výstavba komunikace k propojení –ulic Markovičova – Chmelnice 
přítomno : 9            pro : 9 
Hlasování o schválení programu : přítomno : 9            pro : 9 
 
2. VI.65/2700/1 Věc : Žádost paní Ing. Blanky Sopouškové, v zastoupení za  vlastníka 
                           pozemku p. Martu Sopouškovou o změnu ÚPmB u p.p.č. 3872/1 
                           v k.ú. Líšeň ze stávajícího zařazení pozemku v plochách ZPF  
                           (zemědělský půdní fond) na plochy B (plochy bydlení ) 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň trvat na svém usnesení č. 17/6 z VI./6. 
                  zasedání ZMČ Brno-Líšeň, konaném dne 19.05.2011 tj. i nadále souhlasí v  
                  Konceptu ÚPmB s var. II. a III. rozvojové plochy Li-16 a požaduje zakotvit 
                  v novém konceptu ÚPmB ochranu pohledové dominanty stavby Kostelíčku jako 
                  charakteristické a historické významné dominanty města a rozhodování v Li-16 
                  podmínit regulačním plánem nesouhlasí se zařazením pozemku p.č. 3871/1 v k.ú.Líšeň, 
                  současně zařazeného v ÚPmB v plochách ZPF (zemědělský půdní fond), dle Konceptu 
                  ÚPmB Li-16, var.I, do ploch B (plochy bydlení) a s ohledem na přijaté usnesení č. 17/6 z  
                  VI./6 ZMČ Brno-Líšeň nesouhlasit ani s případným zařazením navržené změny 
                   do 36.souboru změn ÚPmB 
přítomno : 9         pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr. Vondráčková ) 
 
3. VI.65/2700/2 Věc : Žádost Ing. R. M. o pronájem pozemku p.č. 5054/1 
                            - 770 m2 orná půda v k.ú. Líšeň (pozemek je svěřen MČ ) 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ trvá na svém usnesení č. 28/37 z VI.37. schůze RMČ Brno-Líšeň,  
                  konané dne 30.05.2012 tj. souhlasí s odprodejem pozemku p.č. 5054/1 v  
                  k.ú. Líšeň z úrovně MMB , formou nabídkového řízení 
                  RMČ nesouhlasí s uzavřením dočasného nájemního vztahu k p.p.č. 5054/1 
                  v k.ú.Líšeň a p.Ing.M., případně jinou fyzickou osobou, z důvodu 
                  probíhajícího jednání o odprodeji pozemku v nabídkovém řízení 
přítomno : 9               pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
 
 
 
 
4. VI.65/2700/3 Věc : Žádost paní Ing. M. Ch. o souhlas se zřízením věcného 



                         břemene k pozemku p.č. 5307/1 v k.ú.Líšeň k uložení přípojky vody, 
                         kanalizace a NN k nově budovanému RD na pozemku p.č. 5306/1 v k.ú.Líšeň 
 
Tento materiál byl stažen z programu schůze .  
přítomno : 9          pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
5. VI.65/2500/1 Věc : Účetní závěrka MČ Brno-Líšeň za rok 2012 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit účetní závěrku MČ Brno-Líšeň  
                 za rok 2012 dle přílohy 
přítomno : 9           pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
6. VI.65/2500/2 Věc : Harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2014 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Do harmonogramu bude dle návrhu finančního výboru doplněno : do bodu 10. ORF vypracuje 
souhrnnou bilanci zdrojů a výdajů a předloží ji uvolněným funkcionářům a finančními výboru. 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit Harmonogram přípravy návrhu  
                  rozpočtu MČ Brno- Líšeň na rok 2014 dle upravené přílohy 
                  RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň uložit Radě MČ Brno-Líšeň zajistit provádění 
                  prací na přípravě návrhu rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2014 v souladu se  
                  schváleným harmonogramem  
přítomno : 9          pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
7. VI.65/2500/3 Věc : Rozpočtové opatření č. 07/2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 07/2013, 
                  kterým se zvyšují příjmy o 9 126 tis. Kč, výdaje o 1 584 tis. Kč a financování se 
                  snižuje o 7 542 tis. Kč 
přítomno : 9          pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
8. VI.65/2500/4 Věc : Rozpočtové opatření č. 08/2013 
                                    Změna rozpočtu peněžních fondů na rok 2013 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Pan Košulič požaduje seznam provedených akcí a naplánovaných akcí – nebytové prostory 
 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 08/2013, 
                 kterým se zvyšují příjmy o 12 344 tis. Kč, výdaje o 18 616 tis. Kč a financování 
                 o 6 272 tis. Kč a dále doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit změnu rozpočtu 
                 peněžních fondů na rok 2013 
přítomno : 9        pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
9. VI.65/2500/5 Věc : Účetní závěrky příspěvkových organizací MČ Brno-Líšeň za rok 2012 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
 
Usnesení : RMČ schvaluje účetní závěrky příspěvkových organizací MČ Brno-Líšeň za rok 2012 



                             Základní škola Brno, Masarova 11, p.o.  
                             Základní škola Brno, Holzova 1, p.o. 
                             Základní škola Brno, Novolíšeňská 10, p.o. 
                             Základní škola a mateřská škola, Brno, Horníkova 1, p.o.  
                             Mateřská škola Brno, Neklež 1a, p.o. 
                             Mateřská škola Brno, Synkova 24, p.o. 
                             Mateřská škola Brno, Hochmanova 25, p.o.  
                             Mateřská škola SLUNÍČKO, Brno, Strnadova 13, p.o. 
                             Mateřská škola Brno, Puchýřova 13a, p.o.  
                             Mateřská škola RADOST , Brno, Michalova 2, p.o.  
                             Mateřská škola SEDMIKRÁSKA, Brno, Šimáčkova 1, p.o.  
                             Mateřská škola, Brno, Trnkova 81, p.o.  
                             Mateřská škola POHÁDKA, Brno, Bratří Pelíšků 7, p.o. 
                             Školní jídelna , Brno, Masarova 11, p.o. 
                             Školní jídelna Brno, Novolíšeňská 10, p.o.  
                             Správa majetku Líšeň, p.o.  
                             Kulturní centrum Líšeň, p.o.  
                            dle příloh 
přítomno : 9            pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
10.VI.65/2500/6 Věc : Výstavba komunikace k propojení ulic Markovičova – Chmelnice 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení . RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit záměr výstavby komunikace k  
                 propojení ulic Markovičova – Chmelnice 
přítomno : 9        pro : 9  (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
11. VI.65/2600/1 Věc : Pronájem obecního bytu  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ revokuje část usnesení 61.RMČ konané dne 17.04.2013 pod bodem 13/61 
                 souhlasí s pronájmem bytu 3+1 č. 9. Molákova 3 dle pořadí žadatelů skupiny č. 1 
                 paní D. G., bytem xxxxxx, jako náhradník bude M. F., bytem xxxxxxx 
                 RMČ souhlasí s pronájmem obecního bytu 3+1 č. 9, Molákova 3 manželům  
                 Z. F. a I. V., bytem xxxxxx za podmínky vrácení bytu 2+kk č. 10, Rotreklova 1 
                 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou pěti let  
přítomno : 9          pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
12. VI.65/2600/2 Věc : Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
                             Stříšky nad vchody bytových domů na ulici Poláčkova v Brně-Líšni                          
                 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
              text výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
              Stříšky nad vchody bytových domů na ulici Poláčkova v Brně-Líšni, která tvoří 
               přílohu č. 2 tohoto zápisu  
               zadávací dokumentaci, která rovněž tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu , přičemž obě ověřené 
               přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka 
               termín pro podání nabídek 24.7.2013 do 9.00 hod. 



               termín pro otevírání obálek 24.7.2013 od 13.00 hod. 
               termín pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 24.7.2013 od 13.15 hod. 
               RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek  
               členové : Mgr. Janištin, Bc. Mílek, p. Sedláček, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing.Věrný 
               náhr. Ing. Svobodová , p. Pavlík, Ing.Mgr.Vondráčková, p. Košulič, Ing. Duroň, Mgr. Kolečkář 
               RMČ jmenuje komisi pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 
               členové : Mgr. Janištin, Bc. Mílek, p. Sedláček, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing.Věrný 
               náhr. Ing. Svobodová , p. Pavlík, Ing.Mgr.Vondráčková, p. Košulič, Mgr. Staněk, Ing. Duroň 
               RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky, který  
               přílohu č. 1 tohoto zápisu 
               RMČ ukládá právničce Mgr. Petře Jochové pověřené funkcí garanta veřejných zakázek 
               IS č. 1/2013 ze dne 20.5.2013 
               zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům a její uveřejnění na profilu  
               zadavatele T : bezodkladně 
               uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 9         pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
13. VI.65/2600/3 Věc : Smlouva o nájmu pozemku 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ stahuje z programu materiál Smlouva o nájmu pozemku  
přítomno : 9         pro : 9  (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
14. VI.65/2600/4 Věc : Žádost o navýšení neinvestičního příspěvku MŠ Šimáčkova 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s navýšením neinvestičního příspěvku pro MŠ Šimáčkova o  
                  15 000,- Kč v souvislosti s prázdninovým provozem  
                 ukládá ORF zpracovat rozpočtové opatření  
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
15. VI.65/2600/5 Věc : Zpráva ze služební cesty  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí zprávu ze zahraniční služební cesty ředitele Základní školy, 
                  Brno, Masarova 11 ,p.o.  
přítomno : 9         pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
16. VI.65/2400/1 Věc : Žádost paní E. Š. o snížení nájemného na měsíc červenec a  
                                      srpen 2013 o 50% na poliklinice Horníkova 34 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se snížením stávajícího měsíčního nájemného ve výši 14 948,- Kč 
                  nájemkyni nebytových prostor na poliklinice Horníkova 34 paní E. Š.,  
                  bytem xxxxxxx, xxxxxxx, a to o 50% na měsíc červenec a srpen 2013 
                 tj. na 7 474,- Kč za červenec 2013, 7 474,- Kč za srpen 2013 
přítomno : 9        pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
17. VI.65/2400/2 Věc : Výstavba parkovacích míst při ulicích J. Faimonové, Hochmanova, 
                             Synkova, Molákova, Horníkova v Brně-Líšni – výběr nejvhodnější 



                             nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou stavební práce zadanou podle ust. § 21 odst. 1 
                 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
                 (dále jen zákon )Výstavba parkovacích míst při ulicích J. Faimonové, Hochmanova, 
                 Synkova, Molákova, Horníkova v Brně-Líšni jako nejvhodnější nabídku firmy 
                 BS-IMEX spol.s.r.o., Zvonařka 408/16, 617 00 Brno , IČ : 63473711 
                 RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň zajistit uveřejnění oznámení výběru 
                 nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, T :  bezodkladně (do 5 pracovních dnů  
                 po rozhodnutí ) 
                 pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň podpisem oznámení o výběru nejvhodnější 
                 nabídky  
                 RMČ schvaluje smlouvu mezi st.městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a BS-IMEX,  
                 spol.s.r.o., Zvonařka 408/16, 617 00 Brno, IČ : 63476711 na veřejnou zakázku  
                 Výstavba parkovacích míst při ulicích J. Faimonové, Hochmanova, Synkova, Molákova, 
                 Horníkova v Brně-Líšni zadanou podle ust. § 21 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. 
                 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ), která tvoří  
                 přílohu č. 6 zápisu 
                 Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň 
                 pověřuje p.starostu jejím podpisem 
                                vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň podpisem formuláře Oznámení o zadání 
                                 zakázky 
                 RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň 
                 zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře 
                 Oznámení o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných  
                  zakázkách  
                  T : do 15 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy  
                  zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                  T : do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení  
                   uveřejnění smlouvy na profilu zadavatele  
                  T : do 15 dnů od jejího uzavření  
                   uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu  
                   zadavatele  
                   T: v termínu stanoveném zákonem  
                   uveřejnění seznamu subdodavatelům na profilu zadavatele  
                    T : v termínu ustanoveném zákonem  
                   další náležitosti stanovené zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
                    a provádějícími právními předpisy k tomuto zákonu 
                  T : bezodkladně 
přítomno : 9           pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
18. VI.65/2400/3 Věc : Výměna otvorových výplní ZŠ Holzova – výběr nejvhodnější nabídky, 
                                      návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení . RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou stavební práce zadanou podle ust. § 21 odst. 1 
                  písm. f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
                  (dále jen zákon ) Výměna otvorových výplní ZŠ Holzova jako nejvhodnější nabídku 
                  sdružení TP EUROokna a Correct stavby, Velké Karlovice 1066, 756 06 Velké 



                  Karlovice, IČ : 25847597,29355681 
                  RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň zajistit uveřejnění oznámení o výběru 
                   nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, T :  bezodkladně (do 5 pracovních dnů 
                  po rozhodnutí ) 
                  RMČ pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň podpisem oznámení o výběru 
                  nejvhodnější nabídky  
                  RMČ schvaluje smlouvu mezi st. městem Brnem , MČ Brno-Líšeň a sdružení  
                  TP EUROokna a Correct stavby , Velké Karlovice 1066, IČ : 25847597,29355681 
                   na veřejnou zakázku Výměna otvorových výplní ZŠ Holzova zadanou podle ust. § 21 
                   odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
                   předpisů (dále jen zákon), která tvoří přílohu č. 6 zápisu  
                   Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                   pověřuje p.starostu jejím podpisem  
                   vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň podpisem formuláře Oznámení zadání zakázky 
                   RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
                    zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře 
                    Oznámení o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných  
                    zakázkách T : do 15 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
                    zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                    T : do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení  
                    uveřejnění smlouvy na profilu zadavatele 
                    T : do 15 dnů od jejího uzavření  
                     uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu  
                     zadavatele 
                     T : v termín stanoveném zákonem 
                     uveřejnění seznamu subdodavatelů na profilu zadavatele  
                     T : v termínu stanoveném zákonem 
                     další náležitosti stanovené zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
                     a provádějícími právními předpisy k tomuto zákonu  
                     T : bezodkladně 
přítomno : 9                 pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
19. VI.65/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Technická podpora provádění  
                                     klíčových aktivit a naplnění výstupů projektu – výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                  Výzvu zájemcům k podání nabídky na Technická podpora provádění 
                  klíčových aktivit a naplnění výstupů projektu , která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň 
                  termín pro podání nabídek 2.9.2013 do 10.00 hod. 
                  termín pro otevírání obálek 2.9.2013 od 13.00 hod. 
                  termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 2.9.2013 od 13.15 hod. 
                  RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek ve složení  
                  členové p. Sedláček, RNDr. Navrátilová , Mgr. Jelínková, Mgr. Fejová, Mgr. Janištin 
                  náhr. Ing. Svobodová, p. Košulič, Mgr. Zálešáková, Mgr. Palíková, Mgr. Dosoudilová 
                  RMČ jmenuje hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                   členové : p. Sedláček, RNDr. Navrátilová, Mgr. Jelínková, Mgr. Fejová, Mgr. Janištin, 
                             Mgr. Jochová 



                  náhr. Ing. Svobodová, p. Košulič, Mgr. Zálešáková, Mgr. Palíková, Mgr. Dosoudilová, 
                       Mgr. Štefan 
                   RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                   ukládá řediteli školy zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům 
                   T : bezodkladně 
                   uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
                   ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň 
                   uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zřizovatele zadavatele, 
                   T : bezodkladně , nejpozději 16.7.2013 
přítomno : 9          pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
20. VI.65/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Realizace dětského hřiště nám.  
                             Karla IV. v Brně-Líšni výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                 Výzvu zájemcům k podání nabídky na Realizace dětského hřiště 
                  nám. Karla IV. v Brně-Líšni, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                  zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                  Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň 
                  termín pro podání nabídek 15.8.2013 do 10.00 hod. 
                  termín pro otevírání obálek 15.8.2013 od 13.00 hod. 
                  termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 15.8.2013 od 13.15 hod. 
                  RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek ve složení 
                  členové : Ing.Mgr.Vondráčková, p. Sedláček, Mgr. Jochová, Mgr. Janištin, p. Kůs 
                  náhr. Ing. Svobodová, Bc. Mílek, p. Košulič, Mgr. Staněk, p. Pavlík 
                  hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                  členové : Ing.Mgr.Vondráčková, p. Sedláček, pí Kremláčková, pí Kutínová, Mgr. Hradová, 
                  Mgr. Jochová  
                   náhr. Ing. Svobodová, Bc. Mílek, p. Košulič, p. Kůs, Mgr. Staněk, Mgr. Janištin 
                  RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                  RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
                  zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům  
                  T : bezodkladně nejpozději 16.7.2013 
                  uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
                  nejpozději 16.7.2013 
přítomno : 9            pro : 8 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) zdržel se : 1 
 
21. VI.65/2400/6 Věc : Stavební úpravy polikliniky Horníkova v Brně-Líšni – zahájení zadávacího 
                              řízení 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                  zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební  
                  práce Stavební úpravy polikliniky Horníkova v Brně-Líšni v souladu s ustanovením 
                 § 21 odst. 1 písm.a) z.č. 137/2006  Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon ) 
                 v otevřeném řízení 

- formulář Oznámení o zakázce, který tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
- zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 4 tohoto zápisu 
- odůvodnění veřejné zakázky, která tvoří přílohu č. 4 tohoto zápisu 



Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ  
termín pro podání nabídek 14.8.2013 do 13.00 hod. 
termín pro otevírání obálek 14.8.2013 od 13.00 hod. 
termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 14.8.2013 od 14.00 hod. 
RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek ve složení 
členové : Mgr. Janištin, p. Pavlík, p. Sedláček, Mgr. Štefan, Ing.Věrný, p. Hrazdíra 
náhr. Ing. Svobodová, Bc. Mílek, Ing.Vondráčková, p. Košulič, p. Kůs, Mgr. Kolečkář 
hodnotící komisi, která  bude zároveň posuzovat kvalifikaci 
členové : Mgr. Janištin, p. Pavlík, p. Sedláček, Mgr. Štefan,p. Hrazdíra, Ing.Věrný, 
Mgr. Jochová 
náhr. Ing. Svobodová, Bc. Mílek, Ing.Vondráčková, p. Košulič, Mgr. Kolečkář, p. Kůs, 
Ing. Duroň 
pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň 
jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno-Líšeň u této podlimitní veřejné zakázky 
podpisem formuláře Oznámení o zakázce 
ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
zajistit uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení (otevřeného řízení) prostřednictvím 
formuláře Oznámení o zakázce v Informačním systému o veřejných zakázkách  
T : 1.7.2013 
zajistit uveřejnění celé zadávací dokumentace na profilu zadavatele  
T : do 3 pracovních dnů od uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení 
zajistit další náležitosti stanovené zákonem a prováděcími právními předpisy k tomuto 
zákonu 
T : 1.7.2013 

přítomno : 9          pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra,Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
22. VI.65/2400/7 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Nákup výpočetní techniky – výzva 
                                      k podání nabídky 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                 Výzvu zájemcům k podání nabídky na Nákup výpočetní techniky, 
                 která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                 Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň 
                 termín pro podání nabídek 20.8,.2013 do 10.00 hod. 
                 termín pro otevírání obálek 20.8.2013 od 13.00 hod. 
                 termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 20.8.2013 od 13.15 hod. 
                 RMČ jmenuje 
                 komisi pro otevírání obálek ve složení 
                 členové : p. Sedláček, Mgr. Janištin, Bc. Škubal, p. Pavlík, Mgr. Jochová 
                 náhr. Ing. Svobodová, p. Košulič, Bc. Mílek, p. Hrazdíra, Mgr.Ing.Vondráčková 
                 hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikace  
                 členové : p. Sedláček, Mgr. Janištin, Bc. Škubal, p. Pavlík, Mgr. Jochová 
                  náhr. Ing. Svobodová, p. Košulič, Bc. Mílek, p. Hrazdíra, Mgr.Ing.Vondráčková 
                  RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří  budou vyzváni k předložení nabídky 
                  RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň 
                  zajistit odeslání  výzvy k podání nabídky dodavatelům  
                 T :  bezodkladně 
                 uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zřizovatele zadavatele 
                 T : bezodkladně, nejpozději 16.7.2013  



přítomno : 9            pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
23. VI.65/1130/1 Věc : Změna systému údržby veřejných komunikací a chodníků a veřejné 
                             zeleně – záměr vypsat veřejné zakázky Zimní údržba a  blokové čištění 
                             místních komunikací a chodníků v MČ Brno-Líšeň , Rámcová smlouva na 
                             údržbu veřejné zeleně v MČ Brno-Líšeň , Rámcová smlouva na provoz  
                             odpadkových košů a košů na psí exkrementy v MČ Brno-Líšeň  
 
Vyjádření : viz  důvodová zpráva 
p.Sedláček uvedl, že údržba od příštího roku bude dražší o 5,5 mil. Kč 
Usnesení : RMČ doporučuje 
                  ZMČ Brno-Líšeň schválit změnu systému údržby veřejných komunikací 
                  a chodníků a veřejné zeleně v MČ Brno-Líšeň a vzít na vědomí záměr vypsat 
                  veřejné zakázky :  

1) Zimní údržba a blokové čištění místních komunikací a chodníků v MČ Brno-Líšeň 
dle důvodové zprávy  

2) Rámcová smlouva na údržbu veřejné zeleně v MČ Brno-Líšeň dle důvodové zprávy 
3) Rámcová smlouva na provoz odpadkových košů a košů na psí exkrementy v 

MČ Brno-Líšeň dle důvodové zprávy 
přítomno : 9        pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
24. VI.65/2400/8 Věc : Veřejná zakázka Rámcová smlouva na provoz odpadkových košů a košů 
                             na psí exkrementy v MČ Brno-Líšeň – záměr zadání, předběžné oznámení 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva  
Usnesení : RMČ souhlasí se záměrem zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby Rámcová  
                 smlouva na provoz odpadkových košů a košů na psí exkrementy v MČ Brno-Líšeň 
                 RMČ schvaluje údaje obsažené ve formuláři Oznámení předběžných informací ,včetně 
                 odůvodnění účelnosti, který tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                 RMČ pověřuje vedoucí ORG  podpisem formuláře Oznámení předběžných informací 
                 RMČ ukládá vedoucí ORG zajistit 
                 uveřejnění předběžného oznámení nadlimitní veřejné zakázky prostřednictvím formuláře 
                 Oznámení předběžných informací ve Věstníku veřejných zakázek, T : bezodkladně 
                  další náležitosti stanovené zákonem a prováděcími právními předpisy k tomuto zákonu 
                 T : bezodkladně 
přítomno : 9      pro : 9  (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
25. VI.65/2400/9 Věc : Veřejná zakázka Rámcová smlouva na údržbu veřejné zeleně v MČ  
                             Brno-Líšeň – záměr zadání, předběžné oznámení 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se záměrem zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby Rámcová 
                  smlouva na údržbu veřejné zeleně v MČ Brno-Líšeň  
                  RMČ schvaluje údaje obsažené ve formuláři Oznámení předběžných informací, 
                  včetně odůvodnění účelnosti, který tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  RMČ pověřuje vedoucí ORG zajistit 
                  uveřejnění předběžného oznámení nadlimitní veřejné zakázky prostřednictvím formuláře 
                  Oznámení předběžných informací ve Věstníku veřejných zakázek, T : bezodkladně 
                  další náležitosti stanovené zákonem a prováděcími právními předpisy k tomuto zákonu 
                  T :  bezodkladně  



přítomno : 9         pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
26. VI.65/2400/10 Věc : Veřejná zakázka Zimní údržba a blokové čištění místních komunikací  
                               a chodníků v MČ Brno-Líšeň – záměr zadání, předběžné oznámení  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se záměrem zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby Zimní 
                  údržba a blokové čištění místních komunikací a chodníků v MČ Brno-Líšeň 
                  RMČ schvaluje údaje obsažené ve formuláři Oznámení předběžných informací 
                  včetně odůvodnění účelnosti, který tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                  RMČ pověřuje vedoucí ORG podpisem formuláře Oznámení předběžných informací 
                  RMČ ukládá vedoucí ORG zajistit uveřejnění předběžného oznámení nadlimitní 
                  nadlimitní veřejné zakázky prostřednictvím formuláře Oznámení předběžných 
                  informací ve Věstníku veřejných zakázek,  
                  T :  bezodkladně 
                  další náležitosti stanovené zákonem a prováděcími právními předpisy k tomuto zákonu 
                  T : bezodkladně nejpozději 16.7.2013 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
27. VI.65/2400/11 Věc : Přestavba pavilonu ZŠ Horníkova na MŠ – výběr nejvhodnější  
                                nabídky , návrh smlouvy  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou podle 
                  ust. § 21 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
                 pozdějších předpisů (dále jen zákon) Přestavba pavilonu ZŠ Horníkova na MŠ 
                 jako nejvhodnější nabídku MATYÁŠ  stavební firma s.r.o., Bednaříkova 1a,  
                 628 00 Brno, IČ : 29298113 
                 RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň zajistit uveřejnění oznámení o výběru 
                 nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, T :  bezodkladně (do 5 pracovních dnů 
                 po rozhodnutí ) 
                 RMČ pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň podpisem oznámení o výběru 
                 nejvhodnější  nabídky 
                 RMČ schvaluje smlouvu mezi st.městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a MATYÁŠ  
                 stavební firma s.r.o., Bednaříkova 1a, 628 00 Brno, IČ : 29298113, na veřejnou 
                 zakázku Přestavba pavilonu ZŠ Horníkova na MŠ zadanou podle ust. § 21 odst. 1 
                 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
                 (dále jen zákon ) která tvoří přílohu č. 6 zápisu 
                 Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                 pověřuje p.starostu jejím podpisem vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
                 zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře 
                 Oznámení o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných  
                 zakázkách T : do 15 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
                 zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                 T : do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení  
                 uveřejnění smlouvy na profilu zadavatele 
                 T : do 15 dnů od jejího uzavření 
                 uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                 T : v termínu stanoveném zákonem  
                 uveřejnění seznamu subdodavatelů na profilu zadavatele  



                T : v termínu stanoveném zákonem 
                další náležitosti stanovené zákonem č. 134/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
                a prováděcími právními předpisy k tomuto zákonu 
                T : bezodkladně 
přítomno : 9                  pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
28. VI.65/1110/1 Věc : Finanční příspěvek paní Ivetě Krátké  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s vyplacením finančního daru 
                 paní Ivetě Krátké, nar. xxxxxx ve výši 30 000,- Kč u příležitosti narození  
                 trojčat 
přítomno : 9         pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
29. Projednání zápisů z komisí 
RMČ bere na vědomí zápis z komise pro občanské záležitosti ze dne 20.5.2013 
                                    zápis z komise stavební ze dne 11.6.2013 
                                    zápis z komise kulturní a školské ze dne 19.6.2013 
                                    zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 24.6.2013 
pro : 9 
 
30. Kontrola usnesení 
Provedl místostarosta Mgr. Janištin . 
 
31. Diskuse, Různé 
 
32. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.    
 
                
 
 
 
                        Mgr. Břetislav Štefan                                      Ing.Eva Svobodová  
                               starosta                                                         ověřovatelka  


